
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

 
 

Sestavilo a vydává Městské informační centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo  

na změnu. MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka leden 2025 – pátek 15. 12. 2025 

 

 

 

Kalendárium 
Prosinec 2024         
 
 
      

 

 
  

 

 



  

 

28. 11. 2024 až 28. 1. 2025 

MARIANA HORSKÁ 

Výstava maleb 

Obrázky budou vystaveny v minigalerii na schodišti. 

Otevírací doba: Po, Út, Čt, Pá: 8:00 – 18:00 hodin,  

St: zavřeno, So: 8:00 – 12:00 hodin 

Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna  

596 511 306, prodejna@knihovna-orlova.cz 

 

01. 12. 2024 16:00 hodin 

ADVENT NA STARÉM NÁMĚSTSÍ 

Společně si užijeme každou adventní neděli kdy pro 

vás a vaše děti máme nachystáno spoustu koncertů, 

dětských představení, koled a zábavy. 

Orlová – Město, Staré náměstí 

info@nasehnizdo.cz, 605 777 633 

 

02. 12. 2024 9:00 hodin 

KURZ DRÁTOVÁNÍ 

Drátovaný anděl s korálky 

Zúčastnit se mohou osoby nad 55 let. Vstupné: 30 Kč. 

Zajištěn veškerý materiál vč. nářadí. Délka cca  

2 hodiny. Max 15 osob. Nutná rezervace místa  

v Městském informačním centru. 

Přednáškový sál Městské knihovny Orlová (2. patro). 

596 511 306, prodejna@knihovna-orlova.cz 

Plně obsazeno. 
 

 

 
 

02. 12. 2024 19:00 hodin 

ADVENTNÍ KONCERT – Můj vzor, Božský Karel 

Velkolepý vzpomínkový koncert v podání mladého 

interpreta Kristiána Šebka za doprovodu 

třináctičlenného živého orchestru, s pokorou mapující 

celou hudební kariéru největšího českého zpěváka, 

jeho životní cestu, doplněný o příběhy písní. 

Vstupné 690 Kč 

Již v předprodeji na recepci DKMO a online  

na www.dkorlova.cz 

Orlová – Lutyně, DKMO – divadelní sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz, 596 511 

661, 604 295 976 

 

03. 12. 2024  16:00 – 18:00 hodin 

AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU  

Zimní semestr 2024 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci se Senior 

Pointem, pořádá zimní semestr akademie třetího věku. 

Studium je určeno pro posluchače +55 let. 

Cena kurzu: 300 Kč. Splatné na první přednášce. 

Hrady a zámky 

03. 12. 2024 – Frýdek – Mgr. et Mgr. Petr Juřák 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna - přednáškový sál  

knihovna@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

Kapacita kurzu naplněna. 

 

04. 12. 2024 16:30 hodin 

KANADA 

Cestovatelská přednáška 

Petr Kahánek 

Připravila PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti. 

Určeno žákům ZŠ a veřejnosti. 

Bez nutnosti rezervace. 

Přednáškový sál Městské knihovny Orlová (2. patro). 

www.knihovna-orlova.cz, tel.:596 522 449 

 

04. 12. 2024 15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Posezení přátel Klubu seniorů s hudbou. 

Estrádní sál DKMO. 

Pořádá Klub seniorů Orlová.  

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

596 511 661, 604 295 976 

 

05. 12. 2024 10:00 a 16:00 hodin 

MIKULÁŠ 

V Hnízdě probíhá Mikulášské hraní, pro děti budou 

připraveny aktivity, zábava, smyslové hraní a přijde  

i Mikuláš s balíčky dobrot. Akce je vhodná i pro 

nejmenší děti, čerti u nás mají vstup zakázaný. 

Vstupné: 250 Kč 

Orlová – Město, Naše hnízdo 

info@nasehnizdo.cz, 605 777 633 

 
 

 

Advent v katolickém kostele v Orlové: 
 

čt 28. 11. ADVENTNÍ VĚNCE – vyrábíme na faře, 15:00-18:00 hodin 

ne 01. 12. 1. NEDĚLE ADVENTNÍ - mše sv. v 9:00 a 10:00 hodin, žehnání věnců, 

RORÁTNÍ MŠE od pondělí do soboty dle prastaré tradice začínají 

ve tmě, světlo přichází s čtením Božího slova, zpívá se Ejhle, Hospodin 

přijde a modlí Anděl Páně. Lucerny nebo svíce s sebou. 

čt 05. 12. BENEFIČNÍ ADVENTNÍ KONCERT – LEONA GYÖNGYÖSI A GOSPELOVÉ 

MELODIE - 18:00 hodin. Projekt „Děti dětem“ spolku Madleine. Vstupné 590 

Kč v ticketstream.cz, z toho 50 Kč pro děti z dětského domova Vizina. 

so 07. 12. ADVENTNÍ OBNOVA – P. Mgr. Vladimír Zelina, farář ze Štramberka  

– mše sv. v 10:00 hodin s promluvou, během ní příležitost ke svátosti smíření, 

po mši adorace a požehnání. 

ne 08. 12. 2. NEDĚLE ADVENTNÍ - mše sv. v 9:00 a 10:00 hodin. 

ADVENTNÍ KONCERT – ZAOLZIE - 15:00. Vstupné dobrovolné. 

ADVENTNÍ KONCERT ZUŠ – Adventní pásmo: Světlo ve tmě svítí - 18:00 hodin. 

Vstupné dobrovolné. 

čt 12. 12. BIBLICKÁ HODINA - fara, 16:30 hodin. 

ne 15. 12. 3. NEDĚLE ADVENTNÍ – mše sv. v 9:00 hodin a farní kavárna. 

so 21. 12. BETLÉMSKÉ SVĚTLO PRO ORLOVOU - u DKMO, 14:00-18:00 hodin. 

Místní křesťanské církve přinášejí Betlémské světlo pro Orlovou. 

Doprovodný program DKMO. 

ne 22. 12. 4. NEDĚLE ADVENTNÍ - mše sv. v 9:00 a 10:00 hodin. Přineste si lampičky 

na Betlémské světlo. Možnost prohlídky kostela v rámci Adventu 

na Starém náměstí – 16:00-18:00 hodin. 

út 24. 12. ŠTEDRÝ DEN – mše sv. v 16:00 hodin, půlnoční ve 22:15 hodin, ale to už začínají 

VÁNOCE… 

Út 24. 12. Štědrý den 

St 25. 12. SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ 9:00, 10:00 hodin farní kostel polsky, česky 

Čt 26. 12. Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka 9:00 hodin farní kostel česky 

Pá 27. 12. Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty18:00 hodin farní kostel česky 

So 28. 12. Svátek sv. Mláďátek, mučedníků 8:00 hodin kaple, Orlová 4 česky 

Ne 29. 12. Svátek Svaté rodiny s obnovou manželských slibů 9:00, 10:00 hodin farní kostel polsky, česky 

Po 30. 12. 6. den v oktávu Narození Páně 18:00 hodin kaple, Orlová 4 česky 

Út 31. 12. Poděkování za uplynulý rok a prosba o Boží pomoc v novém roce 16:00 hodin farní kostel 

česky 

St 01. 01. Slavnost Matky Boží, Panny Marie a požehnání koledníkům Tříkrálové sbírky 2025 9:00,  

17:00 hodin farní kostel polsky, česky 

Po 06. 01. Slavnost Zjevení Páně - Tři králové, žehnání kadidla, vody a křídy 18:00 farní kostel česky 

Ne 12. 01. Svátek Křtu Páně Konec doby vánoční 9:00, 10:00 hodin farní kostel polsky, česky 

 

mailto:prodejna@knihovna-orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz


  

30. 1. 2025  

LEŽ ANEB KOMEDIE O PRAVDĚ  

Divadelní představení Divadla Verze Praha  

Alice a Paul jsou poměrně šťastný a spokojený 

manželský pár. Jednoho dne čekají hosty k večeři  

– své dlouholeté přátele Laurence a Michela, kteří 

také žijí v harmonickém manželství. Alice je ale celá 

nesvá a žádá po manželovi, aby večeři na poslední 

chvíli odvolal. Ten se samozřejmě brání a chce znát 

důvod, proč by to měl udělat. Ovšem ona mu pravý 

důvod nechce říct: toho dne dopoledne zahlédla ve 

městě Michela, jak se líbá s cizí ženou. Alice je tak 

postavena před velké morální dilema: udělá přítelkyni 

větší službu, když jí o tom řekne, nebo když jí to 

naopak zamlčí? Oba se rozhodnou večeři odložit, 

ovšem v tu chvíli už jejich přátelé zvoní u dveří  

a společný večer musí proběhnout. Nejistota a různé 

postoje Alice a Paula vedou ke spoustě humorných 

situací a k zajímavému rozuzlení… 

OBSAZENÍ 

Alice: Petra Špalková 

Paul: Petr Lněnička 

Laurence: Eva Kodešová/ Gabriela Mikulková 

Michel: Jan Dolanský 

Orlová - Lutyně, DKMO, divadelní sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 
 

 

08. 12. 2024 18:00 hodin 

ADVENTNÍ KONCERT 

ZUŠ J. R. Míši, Orlová 

Adventní pásmo: Světlo ve tmě svítí 

Autor: J. Fojta a E. Míšek 

Vystoupí: Přípravný pěvecký sbor Orlová a Doubrava 

spolu s Komorním orchestrem 

Koncertem provedou žáci literárně – dramatického 

oboru ZUŠ. Vstupné: dobrovolné 

Orlová – Město, kostel Narození Panny Marie 

www.zus-orlova.cz 

 

09. – 13. 12. 2024  09:00 – 18:00 hodin 

VÁNOČNÍ TRH S VÝSTAVOU A SOUTĚŽÍ O 

NEJKRÁSNĚJŠÍHO VÁNOČNÍHO SKŘÍTKA 

Do soutěže přijímáme pouze 3D Vánoční skřítky 

všech tvarů a různých materiálů. 

Zapojit se může každý kdo má chuť si užít zábavu  

a podělit se s ostatními o svou kreativitu. 

Hotové výrobky odevzdejte nejpozději 2. 12. 2024 

(výrobky budou přijaty jen označené a podepsané) 

v DKMO p. Kateřině Minářové nebo na recepci 

DKMO. Výstava proběhne v rámci Vánočního trhu. 

Součástí Vánoční výstavy budou vánoční ozdoby, 

dárky, ubrusy a prostírání, přání, věnce, svícny, 

girlandy a jiné vánoční dekorace. 

Orlová – Lutyně, DKMO - galerie 

www.dkorlova.cz, 734 288 670 

 

09. – 13. 12. 2024  vždy dopoledne 

TVOŘENÍ S VIVINOU 

V týdnu od 9. prosince 2024 vždy dopoledne budou 

probíhat v Bejbáčku v rámci Tvoření s Vivinou 

Workshopy – Výroba vánočních přáníček a kartiček 

Přijďte i vy se navnadit k svátečnímu času a vytvořit 

si své vlastní výrobky!!!   

www.bejbacek.cz, tumova@ddm-orlova.cz 

 

10. 12. 2024   09:00 – 10:30 hodin 

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší PhDr. Mgr. Hana Vavříková, PhD. 

Kurzovné: 100 Kč/cyklus, jednotlivě 30 Kč, první 

lekce zdarma 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna - Senior Point  

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

10. 12. 2024  15:30 – 17:30 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Výukový garant: Prof. PhDr. Zdeněk Beneš, CSc. 

Krize motorem dějin: 14. Století a jeho problémy 
Pořádá: Městská knihovna Orlová ve spolupráci  

s Českou zemědělskou univerzitou v Praze. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna - přednáškový sál  

katal@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 
 

 

 

05. 12. 2024  16:00 hodin 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

Dům dětí a mládeže v Orlové pořádá Mikulášskou 

nadílku s programem. 

Vstupné: Dospělý 100 Kč, Dítě 100 Kč,  

Dítě s balíčkem 150 Kč. 

Prodej vstupenek od 04. 11. 2024 na vrátnici DDM 

Orlová. 

Orlová – Lutyně, DDM Orlová 

www.ddmorlova.cz, 596 511 888, 733 729 418 

 

05. 12. 2024  18:00 hodin 

BENEFIČNÍ KONCERT  

Leona Gyöngyösi a gospelové melodie 

Také se můžete těšit na speciálního hosta, který 

rovněž zazpívá gospel a spolu s Leonou vytvoří 

nezapomenutelný večer plný skvělé hudby a láskyplné 

atmosféry. 

A to není vše. Na koncertě se také představí dětský 

pěvecký sbor a děti z Dětského domova Vizina. Jejich 

nadšení a talent přidají koncertu další rozměr 

a ukážou, jak hudba dokáže spojovat lidi všech 

věkových kategorií. 

Vstupné: 590 Kč 

Z každé zakoupené vstupenky půjde 50 Kč  

na podporu dětí z dětských domovů. 

Vstupenky jsou k zakoupení na www.ticketstream.cz 

Orlová – Město, katolický kostel 

www.farnostorlova.cz, 731 953 230 

 

06. 12. 2024 17:00 hodin 

VÁNOČNÍ KONCERT 

Antikvartet Dušana Vančury 

Výtěžek je určen na kulturní památku Evangelický 

kostel v Orlové. 

Pořádá Nadační fond Přátel kulturní památky Kostel 

SCEAV v Orlové 

Vstupné 250 Kč, již v prodeji v Městském 

informačním centru 

Orlová- Město, Evangelický kostel 

www.nadacekostel.cz, tel. 775 323 895 

 

07. 12. 2024 16:00 hodin 

ORLOVSKÉ ČERTOVINY 

Adventní akce pro děti, na Náměstí 28. října. 

Děti se mohou těšit na Pekelnou cestu Hrátky s čerty  

a čerticemi – soutěžní stanoviště s plněním úkolů. 

Tematický fotokoutek. 

Od 16,30 hodin vystoupení Dark Devils 

s Mikulášským představením.  

Dále ohnivá show a čertí rej. 

Děti v maskách vítány. 

Orlová- Lutyně, Náměstí 28. Října 

www.dkorlova.cz, tel: 596 511 661, 604 295 976 
 

 

Bohoslužby ve vánočním období 

v evangelickém kostele v Orlové: 
 

Úterý 24. 12. 2024 ve 22:00 hodin 

Štědrovečerní bohoslužba 

Středa 25. 12. 2024 v 10:00 hodin 

Bohoslužba Narození Páně 

Neděle 29. 12. 2024 v 10:00 hodin 

Bohoslužba po Narození Páně 

Úterý 31. 12. 2024 v 16:00 hodin 

Silvestrovská bohoslužba 

Středa 1. 1. 2025 v 10:00 hodin 

Novoroční bohoslužba 

 

 

Prohlídky betléma a katolického kostela 

mimo mše svaté také ve dnech: 
 

22. 12. – 16:00-18:00 hodin 

24. 12. – 15:00-16:00 hodin 

25. 12. a 26. 12. – 14:00-17:00 hodin 

 

https://www.divadloverze.cz/%C5%A1palkov%C3%A1-petra
https://www.divadloverze.cz/ln%C4%9Bni%C4%8Dka-petr
https://www.divadloverze.cz/kode%C5%A1ov%C3%A1-eva
https://www.divadloverze.cz/mikulkov%C3%A1-gabriela
https://www.divadloverze.cz/dolansk%C3%BD-jan
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.bejbacek.cz/
mailto:tumova@ddm-orlova.cz
http://www.nadacekostel.cz/
http://www.dkorlova.cz/


  

14. 12. 2024 10:00 hodin 

VÁNOČNÍ ZVYKY A ŘEMESLA 

Adventní akce na Náměstí 28. října. 

Od 10:00 hodin: VÁNOČNÍ TRH 

Ukázka vánočních zvyků a řemesel, Betlém, 

reprodukovaná hudba 

Od 14,30 hodin: KLAUNSKÁ SHOW GÁBINY  

A EVŽENA – interaktivní zábavný program pro děti 

Od 16:00 hodin: G#ZDI – Ostravská folková kapela 

Od 17:30 hodin: STŘEPY -  Havířovská kapela 

Orlová, Náměstí 28. Října 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

16. – 18. 12. 2024 14:00 – 18:00 hodin 

VÁNOČNÍ PRODEJNÍ VÝSTAVA 

Orlová – Lutyně, Dům dětí a mládeže Orlová 

www.ddmorlova.cz, tel.:596511888, 733729418 

 

17. 12. 2024 08:00 – 16:00 hodin 

FARMÁŘSKÉ TRHY – SLEZSKÝ RYNEK 

Provozovatelem je Spolek českých výrobců  

a zemědělců. 

Vstupné: zdarma 

Orlová - Lutyně, Náměstí 28. Října 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

17. 12. 2024 17:00 hodin 

VÁNOČNÍ KONCERT ZŠ K. DVOŘÁČKA  

Vánoční atmosféru naladí hudba s vánoční tématikou  

a koledy v podání dětských pěveckých sborů  

ZŠ K. Dvořáčka. 

Vstupné: 100 Kč, předprodej vstupenek na recepci 

DKMO a online na stránkách www.dkorlova.cz  

od 1. 12. 2024 

Orlová - Lutyně, DKMO, divadelní sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 
 

18. 12. 2024 

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ 

Vystoupení pro žáky18.12.2024 v DDM  

v 8:15 hodin. 

Vstupné 50,- Kč.  

V případě zájmu, prosím zašlete kontaktní email na 

adresu vargova@ddm-orlova.cz a uveďte název školy, 

třídy, počet dětí a jméno třídního učitele v termínu  

do 11. 12. 2024. 

Vystoupení pro veřejnost 18. 12. 2024 v DDM 

v 17:00 hodin. 

Vstupenky v hodnotě 100 Kč jsou v prodeji  

od 9. 12. 2024. 

Orlová – Lutyně, Dům dětí a mládeže Orlová 

www.ddmorlova.cz, tel.:596511888, 733729418 
 

 

11. 12. 2024 17:30 hodin 

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 

„Česko zpívá koledy s Regionálním deníkem“ je akce, 

kdy se ve vánočním shonu na pár okamžiků zastavíme 

a zazpíváme několik nejznámějších koled. Přidáme se 

tak k mnoha městům České republiky i zahraničí, které 

se tohoto projektu zúčastní. 

Za doprovodu dětského pěveckého sboru  

ZŠ K. Dvořáčka. 

Místo konání: Náměstí 28. října v Orlové. 

Pořádá DKMO a Regionální deník.  

Součástí této akce je pokus o zápis do České knihy 

rekordů „O největší počet zvonících rolniček“ 

Sraz na Náměstí 28. října v 17:30 hodin 

Rolničky můžete mít vlastní anebo budou k dostání  

na místě. 

Orlová - Lutyně, Náměstí 28. Října 

www.dkorlova.cz, tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

11. 12. 2024 18:30 hodin 

CHYTRÝ KVÍZ 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vytvořte s přáteli tým, přijďte do baru v DKMO  

(1. patro) a v průběhu večera si zapisujte odpovědi  

na naše vážné i nevážné otázky. 

Nejlepší týmy soutěže, při které se dozvíte plno 

zajímavých věcí, vyhrávají odměnu! 

Rezervace stolu nebo registrace týmu není povinná, ale 

z kapacitních důvodů mají přednost zapsané týmy.  

V podnicích, kde má kvíz delší tradici a chodí na něj 

hodně týmů, je registrace z kapacitních důvodů 

nezbytná. Místo patří tomu, kdo se zapíše dříve.  

Bližší informace naleznete na www.chytrykviz.cz 

Další termín: 18. 12. 2024 

Orlová – Lutyně, DKMO, bar 

www.dkorlova.cz, tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

12. 12. 2024 16:00 – 17:00 hodin 

SETKÁNÍ PISÁLKŮ 

Setkání povede autorka Hana Nivnická. 

Určeno pro všechny věkové kategorie. 

Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna - přednáškový sál 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

13. 12. 2024  16:30 hodin 

CHRISTMAS SHOW  

Taneční Klub Kmit pořádá Vánoční show, která  

se bude konat v Domě kultury města Orlové. 

Vstupné: 150 Kč 

Předprodej vstupenek od 02. 12. 2024 od 16:00  

do 18:00 hodin v Tanečním Klubu Kmitu. 

Orlová – Lutyně, DKMO – divadelní sál 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 
 

 

21. 12. 2024 14:00 hodin 

ROZDÁVÁNÍ BETLÉMSKÉHO SVĚTLA 

Adventní akce na Náměstí 28. října. 

Malý plamínek přenesený z věčného světla, jež hoří 

v jeskynní kapli v dalekém městě Betlémě, v kapli, 

v níž se narodil Ježíš Kristus, je rozvážen po celé 

Evropě. Také občané Orlové mají možnost si během 

Vánoc tento plamínek zapálit v prostředí domova. 

Od 15:00 hodin:  

Andělská vánoční show kouzelnice Radany 

Od 16:30 hodin: 

Světlo ve tmě svítí  - pohádkový průvodce Adventem 

Přípravný sbor ZUŠ J. R. Míši, Orlová s doprovodem 

komorního orchestru / Autoři: J. Fojta, E. Míšek 

Od 17:45 hodin: 

Petra Göbelová s kapelou 

Pořádají křesťanské církve v Orlové ve spolupráci 

s DKMO. 

Orlová - Lutyně, Náměstí 28. Října 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

23. 12. 2024 

VÁNOČNÍ CESTA KOLEM SVĚTA 

Než dorazí Ježíšek, pojďme společně procestovat 

svět! 

Vhodné pro děti od 8 do 13 let. 

Vstupné: zdarma  

Akce bude probíhat po celý den. 

Jedná se o hru, kterou děti mohou začít kdykoliv. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna – oddělení  

pro děti a mládež 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

30. 12. 2024 

POHÁDKOVÉ ÚTĚKY 

Vánoce jsou náročné pro všechny včetně 

pohádkových postav! 

Vhodné pro děti od 8 do 13 let. 

Vstupné: zdarma 

Akce bude probíhat po celý den. 

Jedná se o hru, kterou děti mohou začít kdykoliv. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna – oddělení  

pro děti a mládež 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 
 
 

13. 1. 2025  

NOVOROČNÍ KONCERT  

Jiřího Rajniše 

Orlová - Lutyně, DKMO, divadelní sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 
 

http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.ddmorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
mailto:vargova@ddm-orlova.cz
http://www.ddmorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.chytrykviz.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz

